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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

1 - 15. Maj 2016 15.05.2016 - 10:00

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100 m z przeszkodą 12 - 14 lat
15.05.2016 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Nicolei Saskia 03 TuRa Bergkamen 1:19.29 30,00
2. Jaśkowska Zuzanna 02 Lider Wągrowiec 1:27.77 29,00
3. Kiedrowska Julia 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:28.18 28,00
4. Kreft Michalina 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:33.12 27,00
5. Lecka Wiktoria 03 Albatros Redzikowo 1:33.56 26,00
6. Lubicz-Szeliska Adelia 02 OPTY Ustka 1:35.37 25,00
7. Brucka Emilia 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:36.05 24,00
8. Lamparska Agnieszka 03 Albatros Redzikowo 1:36.39 23,00
9. Awdziejczyk Magdalena 02 WOPR Wejherowo 1:37.34 22,00

10. Szwichtenberg Wiktoria 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:37.76 21,00
11. Piskuła Zuzanna 03 Delfin Słupsk 1:39.47 20,00
12. Strzęmpka Dominika 03 Lider Wągrowiec 1:39.63 19,00
13. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:40.36 18,00
14. Szulta Eliana 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:42.12 17,00
15. Selewska Agata 04 WOPR Wejherowo 1:42.75 16,00
16. Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:49.21 15,00
17. Strasser Lena 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:59.30 14,00

Konkurencja 3 Kobiet, 100 m z przeszkodą 15 - 17 lat
15.05.2016 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Teeke Ann-Kathrin 00 TuRa Bergkamen 1:17.65 30,00
2. Białek Adrianna 00 OPTY Ustka 1:20.46 29,00
3. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 1:21.17 28,00
4. Kardatzki Lisa-Marie 01 TuRa Bergkamen 1:24.23 27,00
5. Wróblewska Natalia 99 Albatros Redzikowo 1:26.22 26,00
6. Niemczyk Marta 01 Rumska Drużyna WOPR 1:29.35 25,00
7. Łazarczyk Magdalena 00 OPTY Ustka 1:29.72 24,00
8. Sycha Klaudia 01 Delfin Słupsk 1:30.96 23,00
9. Hanc Marta 99 Słupskie WOPR 1:33.79 22,00

10. Zając Weronika 00 OPTY Ustka 1:33.84 21,00
11. Waszkiewicz Laura 99 WOPR Wejherowo 1:37.23 20,00
12. Koniuk Katarzyna 01 Delfin Słupsk 1:37.82 19,00
13. Drzazgowska Olga 99 Delfin Słupsk 1:39.63 18,00
14. Banaszak Julia 01 Albatros Redzikowo 1:41.01 17,00
15. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:45.03 16,00
16. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:45.41 15,00
17. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 1:46.43 14,00
18. Lipka Klaudia 01 Delfin Słupsk 1:49.95 13,00
19. Strasser Julia 01 Bytowska Drużyna WOPR 2:02.02 12,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 3, Kobiet, 100 m z przeszkodą

Konkurencja 3 Kobiet, 100 m z przeszkodą 18 lat i starsi
15.05.2016 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 1:09.57 30,00
2. Czarnecka Karolina 98 Słupskie WOPR 1:24.09 29,00
3. Ladach Izabella 95 WOPR Wejherowo 1:30.29 28,00

Konkurencja 4 Chłopców, 100 m z przeszkodą 12 - 14 lat
15.05.2016 - 10:25 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:07.17 30,00
2. Weiss Maximilian 02 TuRa Bergkamen 1:10.80 29,00
3. Grzecza Michał 04 Słupskie WOPR 1:12.59 28,00
4. Kaminski Kevin-Noah 03 TuRa Bergkamen 1:13.94 27,00
5. Wieczorek Felix 02 TuRa Bergkamen 1:14.52 26,00
6. Steube Marco 03 TuRa Bergkamen 1:15.67 25,00
7. Łabik Marcin 04 Słupskie WOPR 1:15.96 24,00
8. Mazur Kajetan 02 Lider Wągrowiec 1:25.60 23,00
9. Skuza Grzegorz 02 Delfin Słupsk 1:28.17 22,00

10. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:35.80 21,00
11. Sałek Grzegorz 02 Delfin Słupsk 1:36.74 20,00
12. Longa Aleksander 02 OPTY Ustka 1:37.05 19,00
13. Czapracki Piotr 02 Lider Wągrowiec 1:37.84 18,00
14. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:37.86 17,00
15. Rychter Oliwier 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:59.21 16,00

DYSKW. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 1:18.16 -
Brak wynurzenia przed przeszkodą

DYSKW. Syldatk Wiktor 03 OPTY Ustka 1:23.43 -
Brak wynurzenia przed przeszkodą

DYSKW. Białek Igor 03 OPTY Ustka 1:25.21 -
Brak wynurzenia przed przeszkodą

Konkurencja 4 Chłopców, 100 m z przeszkodą 15 - 17 lat
15.05.2016 - 10:25 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Juraszek Adrian 00 K2 Kamil Kurdej 1:03.18 30,00
2. Grabowski Szymon 01 K2 Kamil Kurdej 1:03.42 29,00
3. Dąbrowski Jakub 99 Słupskie WOPR 1:03.49 28,00
4. Zapadka Karol 99 Słupskie WOPR 1:07.73 27,00
5. Johanson Aleksander 00 Słupskie WOPR 1:11.04 26,00
6. Arcimowicz Piotr 00 OPTY Ustka 1:11.51 25,00
7. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 1:12.59 24,00
8. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 1:13.79 23,00
9. Pietkiewicz Paweł 99 Albatros Redzikowo 1:14.73 22,00

10. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 1:16.37 21,00
11. Mucha Michał 99 Słupskie WOPR 1:16.67 20,00
12. Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 1:17.07 19,00
13. Drzostwa Stanisław 00 Albatros Redzikowo 1:18.66 18,00
14. Faryna Radosław 99 Albatros Redzikowo 1:19.93 17,00
15. Lipiński Karol 00 Rumska Drużyna WOPR 1:21.91 16,00
16. Szyca Kacper 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:22.06 15,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 4, Chłopców, 100 m z przeszkodą, 15 - 17 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

17. Stangryciuk Tomasz 01 Delfin Słupsk 1:24.38 14,00
18. Sitnik Jan 00 OPTY Ustka 1:24.56 13,00
19. Baranowski Dawid 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:24.66 12,00
20. Domagała Patryk 00 Rumska Drużyna WOPR 1:27.07 11,00
21. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 1:27.35 10,00
22. Markowski Wojciech 00 OPTY Ustka 1:27.42 9,00
23. Cichosz Kamil 00 Rumska Drużyna WOPR 1:28.33 8,00
24. Wisiński Wiktor 00 Delfin Słupsk 1:28.71 7,00

Wojciechowicz Marek 99 Delfin Słupsk 1:28.71 7,00
26. Flis Mikołaj 00 Delfin Słupsk 1:28.77 5,00
27. Ryśnik Maciej 99 Słupskie WOPR 1:29.18 4,00
28. Kłak Arkadiusz 99 Delfin Słupsk 1:29.26 3,00
29. Makarewicz Filip 00 Słupskie WOPR 1:30.89 2,00
30. Chaciński Bartosz 99 Słupskie WOPR 1:31.78 1,00
31. Dębkowski Jakub 01 WOPR Wejherowo 1:31.83 -
32. Kwiel Martynian 00 Rumska Drużyna WOPR 1:36.17 -

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100 m z przeszkodą 18 lat i starsi
15.05.2016 - 10:25 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 1:01.97 30,00
2. Kowalewski Maciej 78 Słupskie WOPR 1:02.75 29,00
3. Teliczan Krzysztof 96 K2 Kamil Kurdej 1:07.44 28,00
4. Dawidowski Kamil 98 WOPR Wejherowo 1:08.39 27,00
5. Wojsiat Sebastian 97 Miejski WOPR w Gdańsku 1:09.45 26,00
6. Kurdej Kamil 90 K2 Kamil Kurdej 1:12.22 25,00
7. Adamczuk Kacper 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:17.24 24,00
8. Laskowski Tomasz 77 Miejski WOPR w Gdańsku 1:17.73 23,00
9. Kaszuba Artur 98 OPTY Ustka 1:18.44 22,00

10. Markowski Andrzej 97 OPTY Ustka 1:18.89 21,00
11. Kuczerowski Michał 98 Słupskie WOPR 1:20.56 20,00
12. Stecka Szymon 94 Miejski WOPR w Gdańsku 1:20.97 19,00
13. Zawada Patryk 98 Albatros Redzikowo 1:23.00 18,00
14. Samołyk Michał 98 Delfin Słupsk 1:25.29 17,00
15. Zarzycki Leszek 56 K2 Kamil Kurdej 1:26.54 16,00
16. Koniuk Dominik 97 Delfin Słupsk 1:27.41 15,00
17. Górak Mateusz 98 Delfin Słupsk 1:30.20 14,00
18. Sielski Ryszard 37 Lubuski WOPR 2:22.28 13,00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50 m z manekinem 12 - 14 lat
15.05.2016 - 11:11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Jaśkowska Zuzanna 02 Lider Wągrowiec 52.13 30,00
2. Kiedrowska Julia 02 Kaszubska Drużyna WOPR 53.17 29,00
3. Strzęmpka Dominika 03 Lider Wągrowiec 55.60 28,00
4. Lubicz-Szeliska Adelia 02 OPTY Ustka 57.70 27,00
5. Awdziejczyk Magdalena 02 WOPR Wejherowo 57.90 26,00
6. Kreft Michalina 02 Kaszubska Drużyna WOPR 58.34 25,00
7. Szulta Eliana 02 Kaszubska Drużyna WOPR 59.83 24,00
8. Brucka Emilia 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:02.35 23,00
9. Szwichtenberg Wiktoria 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:03.58 22,00

10. Lecka Wiktoria 03 Albatros Redzikowo 1:05.03 21,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50 m z manekinem, 12 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

11. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:08.54 20,00
12. Piskuła Zuzanna 03 Delfin Słupsk 1:10.50 19,00
13. Lamparska Agnieszka 03 Albatros Redzikowo 1:11.07 18,00
14. Selewska Agata 04 WOPR Wejherowo 1:15.34 17,00
15. Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:19.34 16,00
16. Strasser Lena 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:34.58 15,00

DYSKW. Nicolei Saskia 03 TuRa Bergkamen 1:35.84 -
Topienie manekina

Konkurencja 1 Kobiet, 50 m z manekinem 15 - 17 lat
15.05.2016 - 11:11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 50.43 30,00
2. Waszkiewicz Laura 99 WOPR Wejherowo 54.25 29,00
3. Zając Weronika 00 OPTY Ustka 54.84 28,00
4. Łazarczyk Magdalena 00 OPTY Ustka 55.41 27,00
5. Niemczyk Marta 01 Rumska Drużyna WOPR 56.10 26,00
6. Koniuk Katarzyna 01 Delfin Słupsk 56.32 25,00
7. Banaszak Julia 01 Albatros Redzikowo 56.69 24,00
8. Teeke Ann-Kathrin 00 TuRa Bergkamen 58.35 23,00
9. Sycha Klaudia 01 Delfin Słupsk 59.05 22,00

10. Wróblewska Natalia 99 Albatros Redzikowo 1:00.77 21,00
11. Białek Adrianna 00 OPTY Ustka 1:01.65 20,00
12. Kardatzki Lisa-Marie 01 TuRa Bergkamen 1:04.24 19,00
13. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:04.74 18,00
14. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:06.61 17,00
15. Hanc Marta 99 Słupskie WOPR 1:08.29 16,00
16. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 1:08.33 15,00
17. Lipka Klaudia 01 Delfin Słupsk 1:09.77 14,00
18. Strasser Julia 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:21.57 13,00

DYSKW. Drzazgowska Olga 99 Delfin Słupsk 1:06.31 -
Topienie manekina

Konkurencja 1 Kobiet, 50 m z manekinem 18 lat i starsi
15.05.2016 - 11:11 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 41.38 30,00
2. Czarnecka Karolina 98 Słupskie WOPR 53.32 29,00
3. Ladach Izabella 95 WOPR Wejherowo 55.45 28,00

Konkurencja 2 Chłopców, 50 m z manekinem 12 - 14 lat
15.05.2016 - 11:32 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 42.45 30,00
2. Mazur Kajetan 02 Lider Wągrowiec 46.06 29,00
3. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 49.28 28,00
4. Longa Aleksander 02 OPTY Ustka 52.36 27,00
5. Weiss Maximilian 02 TuRa Bergkamen 52.37 26,00
6. Łabik Marcin 04 Słupskie WOPR 55.84 25,00
7. Skuza Grzegorz 02 Delfin Słupsk 55.93 24,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 2, Chłopców, 50 m z manekinem, 12 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

8. Grzecza Michał 04 Słupskie WOPR 58.41 23,00
9. Steube Marco 03 TuRa Bergkamen 59.20 22,00

10. Kaminski Kevin-Noah 03 TuRa Bergkamen 1:01.97 21,00
11. Czapracki Piotr 02 Lider Wągrowiec 1:04.47 20,00
12. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:05.06 19,00
13. Białek Igor 03 OPTY Ustka 1:06.99 18,00
14. Sałek Grzegorz 02 Delfin Słupsk 1:13.14 17,00
15. Rychter Oliwier 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:43.13 16,00

Topienie manekina

16. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:59.42 15,00
DYSKW. Syldatk Wiktor 03 OPTY Ustka 53.78 -

Nieprawidłowy chwyt

DYSKW. Wieczorek Felix 02 TuRa Bergkamen 56.61 -
Nieprawidłowe holowanie manekina

Konkurencja 2 Chłopców, 50 m z manekinem 15 - 17 lat
15.05.2016 - 11:32 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Juraszek Adrian 00 K2 Kamil Kurdej 39.14 30,00
2. Johanson Aleksander 00 Słupskie WOPR 39.21 29,00
3. Zapadka Karol 99 Słupskie WOPR 39.22 28,00
4. Dąbrowski Jakub 99 Słupskie WOPR 41.35 27,00
5. Grabowski Szymon 01 K2 Kamil Kurdej 42.13 26,00
6. Pietkiewicz Paweł 99 Albatros Redzikowo 43.23 25,00
7. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 43.44 24,00
8. Szyca Kacper 99 Bytowska Drużyna WOPR 43.84 23,00
9. Arcimowicz Piotr 00 OPTY Ustka 44.42 22,00

10. Mucha Michał 99 Słupskie WOPR 45.03 21,00
11. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 45.61 20,00
12. Drzostwa Stanisław 00 Albatros Redzikowo 46.19 19,00
13. Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 46.41 18,00
14. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 46.45 17,00
15. Dębkowski Jakub 01 WOPR Wejherowo 49.47 16,00
16. Stefanowski Jakub 00 Rumska Drużyna WOPR 49.59 15,00
17. Lipiński Karol 00 Rumska Drużyna WOPR 49.87 14,00
18. Domagała Patryk 00 Rumska Drużyna WOPR 50.49 13,00
19. Ryśnik Maciej 99 Słupskie WOPR 50.94 12,00
20. Wisiński Wiktor 00 Delfin Słupsk 52.79 11,00
21. Flis Mikołaj 00 Delfin Słupsk 53.00 10,00
22. Stangryciuk Tomasz 01 Delfin Słupsk 53.93 9,00
23. Faryna Radosław 99 Albatros Redzikowo 54.59 8,00
24. Sitnik Jan 00 OPTY Ustka 54.99 7,00
25. Chaciński Bartosz 99 Słupskie WOPR 56.00 6,00
26. Markowski Wojciech 00 OPTY Ustka 56.54 5,00
27. Baranowski Dawid 99 Bytowska Drużyna WOPR 56.84 4,00
28. Wojciechowicz Marek 99 Delfin Słupsk 57.25 3,00
29. Makarewicz Filip 00 Słupskie WOPR 58.71 2,00
30. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 59.00 1,00
31. Kłak Arkadiusz 99 Delfin Słupsk 1:00.48 -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50 m z manekinem

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50 m z manekinem 18 lat i starsi
15.05.2016 - 11:32 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 35.37 30,00
2. Teliczan Krzysztof 96 K2 Kamil Kurdej 38.47 29,00
3. Adamczuk Kacper 96 Miejski WOPR w Gdańsku 40.21 28,00
4. Szymkun Marcin 94 Miejski WOPR w Gdańsku 40.84 27,00
5. Dawidowski Kamil 98 WOPR Wejherowo 41.49 26,00
6. Zawada Patryk 98 Albatros Redzikowo 43.98 25,00
7. Kaszuba Artur 98 OPTY Ustka 44.12 24,00
8. Wojsiat Sebastian 97 Miejski WOPR w Gdańsku 46.75 23,00
9. Markowski Andrzej 97 OPTY Ustka 46.76 22,00

10. Kuczerowski Michał 98 Słupskie WOPR 47.16 21,00
11. Laskowski Tomasz 77 Miejski WOPR w Gdańsku 47.85 20,00
12. Samołyk Michał 98 Delfin Słupsk 49.71 19,00
13. Górak Mateusz 98 Delfin Słupsk 50.59 18,00
14. Koniuk Dominik 97 Delfin Słupsk 51.37 17,00
15. Stecka Szymon 94 Miejski WOPR w Gdańsku 51.98 16,00
16. Sielski Ryszard 37 Lubuski WOPR 1:37.01 15,00

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100 m ratowanie manekina w płetwach 12 - 14 lat
15.05.2016 - 12:01 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Jaśkowska Zuzanna 02 Lider Wągrowiec 1:31.99 30,00
2. Kiedrowska Julia 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:36.92 29,00
3. Strzęmpka Dominika 03 Lider Wągrowiec 1:38.19 28,00
4. Kreft Michalina 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:43.81 27,00
5. Szulta Eliana 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:46.07 26,00
6. Nicolei Saskia 03 TuRa Bergkamen 1:46.53 25,00
7. Szwichtenberg Wiktoria 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:49.49 24,00
8. Brucka Emilia 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:50.75 23,00
9. Lubicz-Szeliska Adelia 02 OPTY Ustka 1:56.45 22,00

10. Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:56.63 21,00
11. Lamparska Agnieszka 03 Albatros Redzikowo 2:08.50 20,00
12. Lecka Wiktoria 03 Albatros Redzikowo 2:34.13 19,00

NIE UK. Awdziejczyk Magdalena 02 WOPR Wejherowo -
NIE UK. Selewska Agata 04 WOPR Wejherowo -
NIE UK. Piskuła Zuzanna 03 Delfin Słupsk -

Konkurencja 7 Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach 15 - 17 lat
15.05.2016 - 12:01 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 1:33.83 30,00
2. Teeke Ann-Kathrin 00 TuRa Bergkamen 1:36.87 29,00
3. Wróblewska Natalia 99 Albatros Redzikowo 1:46.29 28,00
4. Białek Adrianna 00 OPTY Ustka 1:53.29 27,00
5. Banaszak Julia 01 Albatros Redzikowo 1:55.00 26,00
6. Koniuk Katarzyna 01 Delfin Słupsk 1:55.32 25,00
7. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:56.35 24,00
8. Łazarczyk Magdalena 00 OPTY Ustka 1:57.03 23,00
9. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:57.99 22,00

10. Hanc Marta 99 Słupskie WOPR 1:58.02 21,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 7, Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach, 15 - 17 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

11. Waszkiewicz Laura 99 WOPR Wejherowo 2:04.25 20,00
12. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 2:11.90 19,00
13. Zając Weronika 00 OPTY Ustka 2:17.56 18,00
14. Strasser Julia 01 Bytowska Drużyna WOPR 2:36.07 17,00

NIE UK. Kardatzki Lisa-Marie 01 TuRa Bergkamen -
NIE UK. Lipka Klaudia 01 Delfin Słupsk -
NIE UK. Sycha Klaudia 01 Delfin Słupsk -

Konkurencja 7 Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach 18 lat i starsi
15.05.2016 - 12:01 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 1:23.39 30,00
2. Czarnecka Karolina 98 Słupskie WOPR 1:35.39 29,00
3. Ladach Izabella 95 WOPR Wejherowo 1:41.98 28,00

Konkurencja 8 Chłopców, 100 m ratowanie manekina w płetwach 12 - 14 lat
15.05.2016 - 12:31 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:19.58 30,00
2. Mazur Kajetan 02 Lider Wągrowiec 1:21.76 29,00
3. Weiss Maximilian 02 TuRa Bergkamen 1:30.24 28,00
4. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 1:32.84 27,00
5. Kaminski Kevin-Noah 03 TuRa Bergkamen 1:40.84 26,00
6. Steube Marco 03 TuRa Bergkamen 1:45.40 25,00
7. Wieczorek Felix 02 TuRa Bergkamen 1:52.52 24,00
8. Sałek Grzegorz 02 Delfin Słupsk 1:53.37 23,00
9. Longa Aleksander 02 OPTY Ustka 1:57.09 22,00

10. Syldatk Wiktor 03 OPTY Ustka 2:05.14 21,00
11. Białek Igor 03 OPTY Ustka 2:06.13 20,00
12. Skuza Grzegorz 02 Delfin Słupsk 2:08.06 19,00
13. Rychter Oliwier 03 Bytowska Drużyna WOPR 2:10.40 18,00
14. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 2:12.04 17,00
15. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 2:14.46 16,00

NIE UK. Czapracki Piotr 02 Lider Wągrowiec -

Konkurencja 8 Chłopców, 100 m ratowanie manekina w płetwach 15 - 17 lat
15.05.2016 - 12:31 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dąbrowski Jakub 99 Słupskie WOPR 1:08.85 30,00
2. Zapadka Karol 99 Słupskie WOPR 1:08.97 29,00
3. Johanson Aleksander 00 Słupskie WOPR 1:14.24 28,00
4. Grabowski Szymon 01 K2 Kamil Kurdej 1:19.90 27,00
5. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 1:22.94 26,00
6. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 1:24.63 25,00
7. Mucha Michał 99 Słupskie WOPR 1:25.57 24,00
8. Ryśnik Maciej 99 Słupskie WOPR 1:25.93 23,00
9. Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 1:26.99 22,00

10. Pietkiewicz Paweł 99 Albatros Redzikowo 1:28.13 21,00
11. Arcimowicz Piotr 00 OPTY Ustka 1:29.01 20,00
12. Flis Mikołaj 00 Delfin Słupsk 1:32.72 19,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 8, Chłopców, 100 m ratowanie manekina w płetwach, 15 - 17 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

13. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 1:33.03 18,00
14. Makarewicz Filip 00 Słupskie WOPR 1:35.53 17,00
15. Szyca Kacper 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:35.60 16,00
16. Drzostwa Stanisław 00 Albatros Redzikowo 1:35.76 15,00
17. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 1:39.92 14,00
18. Faryna Radosław 99 Albatros Redzikowo 1:40.46 13,00
19. Stangryciuk Tomasz 01 Delfin Słupsk 1:40.80 12,00
20. Baranowski Dawid 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:42.80 11,00
21. Chaciński Bartosz 99 Słupskie WOPR 1:43.64 10,00
22. Markowski Wojciech 00 OPTY Ustka 1:58.16 9,00
23. Wojciechowicz Marek 99 Delfin Słupsk 1:59.76 8,00
24. Kłak Arkadiusz 99 Delfin Słupsk 2:05.43 7,00
25. Sitnik Jan 00 OPTY Ustka 2:09.77 6,00
26. Dębkowski Jakub 01 WOPR Wejherowo 2:13.15 5,00

NIE UK. Wisiński Wiktor 00 Delfin Słupsk -

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100 m ratowanie manekina w płetwach 18 lat i starsi
15.05.2016 - 12:31 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 1:07.45 30,00
2. Wojsiat Sebastian 97 Miejski WOPR w Gdańsku 1:16.02 29,00
3. Adamczuk Kacper 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:16.75 28,00
4. Samołyk Michał 98 Delfin Słupsk 1:24.72 27,00
5. Szymkun Marcin 94 Miejski WOPR w Gdańsku 1:25.14 26,00
6. Stecka Szymon 94 Miejski WOPR w Gdańsku 1:27.14 25,00
7. Dawidowski Kamil 98 WOPR Wejherowo 1:29.02 24,00
8. Markowski Andrzej 97 OPTY Ustka 1:32.34 23,00
9. Koniuk Dominik 97 Delfin Słupsk 1:32.89 22,00

10. Laskowski Tomasz 77 Miejski WOPR w Gdańsku 1:36.12 21,00
11. Zawada Patryk 98 Albatros Redzikowo 1:41.26 20,00
12. Zarzycki Leszek 56 K2 Kamil Kurdej 1:41.47 19,00
13. Kaszuba Artur 98 OPTY Ustka 1:49.01 18,00
14. Górak Mateusz 98 Delfin Słupsk 2:08.59 17,00
15. Sielski Ryszard 37 Lubuski WOPR 2:10.30 16,00

NIE UK. Kuczerowski Michał 98 Słupskie WOPR -

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100 m Kombinowane GP 12 - 14 lat
15.05.2016 - 13:07 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Kiedrowska Julia 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:57.11 30,00
2. Kreft Michalina 02 Kaszubska Drużyna WOPR 2:05.26 29,00
3. Lubicz-Szeliska Adelia 02 OPTY Ustka 2:07.89 28,00
4. Szulta Eliana 02 Kaszubska Drużyna WOPR 2:09.00 27,00
5. Brucka Emilia 03 Bytowska Drużyna WOPR 2:17.42 26,00
6. Lamparska Agnieszka 03 Albatros Redzikowo 2:20.80 25,00
7. Szwichtenberg Wiktoria 03 Kaszubska Drużyna WOPR 2:26.07 24,00

DYSKW. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR -
Przedwczesne wynurzenie

DYSKW. Selewska Agata 04 WOPR Wejherowo 2:41.65 -
Przedwczesne wynurzenie

NIE UK. Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100 m Kombinowane GP, 12 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

NIE UK. Strzęmpka Dominika 03 Lider Wągrowiec -
NIE UK. Jaśkowska Zuzanna 02 Lider Wągrowiec -

Konkurencja 11 Kobiet, 100 m Kombinowane GP 15 - 17 lat
15.05.2016 - 13:07 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wróblewska Natalia 99 Albatros Redzikowo 1:55.00 30,00
2. Łazarczyk Magdalena 00 OPTY Ustka 2:06.42 29,00
3. Białek Adrianna 00 OPTY Ustka 2:09.91 28,00
4. Hanc Marta 99 Słupskie WOPR 2:10.32 27,00
5. Banaszak Julia 01 Albatros Redzikowo 2:10.74 26,00
6. Kardatzki Lisa-Marie 01 TuRa Bergkamen 2:14.15 25,00
7. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 2:25.65 24,00
8. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 2:42.09 23,00
9. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 2:43.89 22,00

DYSKW. Teeke Ann-Kathrin 00 TuRa Bergkamen 1:47.35 -
Nieprawidłowa technika holowania

NIE UK. Waszkiewicz Laura 99 WOPR Wejherowo -

Konkurencja 11 Kobiet, 100 m Kombinowane GP 18 lat i starsi
15.05.2016 - 13:07 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 1:31.76 30,00
2. Czarnecka Karolina 98 Słupskie WOPR 1:56.25 29,00
3. Ladach Izabella 95 WOPR Wejherowo 2:01.08 28,00

Konkurencja 12 Chłopców, 100 m Kombinowane GP 12 - 14 lat
15.05.2016 - 13:36 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:28.57 30,00
2. Mazur Kajetan 02 Lider Wągrowiec 1:40.71 29,00
3. Weiss Maximilian 02 TuRa Bergkamen 1:51.83 28,00
4. Skuza Grzegorz 02 Delfin Słupsk 2:00.38 27,00
5. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 2:01.88 26,00
6. Steube Marco 03 TuRa Bergkamen 2:06.81 25,00
7. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 2:23.55 24,00
8. Białek Igor 03 OPTY Ustka 2:28.71 23,00
9. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 3:44.26 22,00

NIE UK. Kaminski Kevin-Noah 03 TuRa Bergkamen -
NIE UK. Wieczorek Felix 02 TuRa Bergkamen -
NIE UK. Syldatk Wiktor 03 OPTY Ustka -
NIE UK. Longa Aleksander 02 OPTY Ustka -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100 m Kombinowane GP

Konkurencja 12 Chłopców, 100 m Kombinowane GP 15 - 17 lat
15.05.2016 - 13:36 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Juraszek Adrian 00 K2 Kamil Kurdej 1:25.34 30,00
2. Zapadka Karol 99 Słupskie WOPR 1:28.61 29,00
3. Johanson Aleksander 00 Słupskie WOPR 1:29.76 28,00
4. Grabowski Szymon 01 K2 Kamil Kurdej 1:32.01 27,00
5. Arcimowicz Piotr 00 OPTY Ustka 1:33.83 26,00
6. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 1:36.09 25,00
7. Szyca Kacper 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:38.09 24,00
8. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 1:38.90 23,00
9. Pietkiewicz Paweł 99 Albatros Redzikowo 1:40.75 22,00

10. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 1:42.70 21,00
11. Drzostwa Stanisław 00 Albatros Redzikowo 1:47.93 20,00
12. Makarewicz Filip 00 Słupskie WOPR 1:49.67 19,00
13. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 1:51.82 18,00
14. Faryna Radosław 99 Albatros Redzikowo 1:53.80 17,00
15. Flis Mikołaj 00 Delfin Słupsk 1:54.08 16,00
16. Wisiński Wiktor 00 Delfin Słupsk 1:57.81 15,00
17. Dębkowski Jakub 01 WOPR Wejherowo 2:00.15 14,00
18. Ryśnik Maciej 99 Słupskie WOPR 2:00.50 13,00
19. Markowski Wojciech 00 OPTY Ustka 2:03.03 12,00
20. Wojciechowicz Marek 99 Delfin Słupsk 2:13.11 11,00

DYSKW. Dąbrowski Jakub 99 Słupskie WOPR 1:40.42 -
Utopienie manekina

DYSKW. Mucha Michał 99 Słupskie WOPR 1:40.95 -
Przedwczesny start

NIE UK. Sitnik Jan 00 OPTY Ustka -
NIE UK. Baranowski Dawid 99 Bytowska Drużyna WOPR -
NIE UK. Stangryciuk Tomasz 01 Delfin Słupsk -
NIE UK. Kłak Arkadiusz 99 Delfin Słupsk -

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100 m Kombinowane GP 18 lat i starsi
15.05.2016 - 13:36 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 1:16.07 30,00
2. Adamczuk Kacper 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:34.32 29,00
3. Kaszuba Artur 98 OPTY Ustka 1:38.44 28,00
4. Wojsiat Sebastian 97 Miejski WOPR w Gdańsku 1:38.69 27,00
5. Markowski Andrzej 97 OPTY Ustka 1:38.98 26,00
6. Koniuk Dominik 97 Delfin Słupsk 1:45.66 25,00
7. Zawada Patryk 98 Albatros Redzikowo 1:50.50 24,00
8. Kuczerowski Michał 98 Słupskie WOPR 1:51.93 23,00
9. Górak Mateusz 98 Delfin Słupsk 1:57.91 22,00

10. Sielski Ryszard 37 Lubuski WOPR 3:42.44 21,00
DYSKW. Laskowski Tomasz 77 Miejski WOPR w Gdańsku 1:56.36 -

Podtopienie manekina

NIE UK. Stecka Szymon 94 Miejski WOPR w Gdańsku -
NIE UK. Dawidowski Kamil 98 WOPR Wejherowo -
NIE UK. Samołyk Michał 98 Delfin Słupsk -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 13 Dziewcząt, 4 x 25 m Pod wodą 12 - 14 lat
15.05.2016 - 14:20 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Kaszubska Drużyna WOPR 14 Kaszubska Drużyna WOPR 1:39.25 60,00
Szwichtenberg Wiktoria 03 51.48 Kreft Michalina 02 47.77
Szulta Eliana 02 Kiedrowska Julia 02

2. Bytowska Drużyna WOPR 14 Bytowska Drużyna WOPR 1:46.93 58,00
Hering Patrycja 03 51.91 Burnicka Zofia 02 55.02
Strasser Lena 03 Brucka Emilia 03

Konkurencja 13 Kobiet, 4 x 25 m Pod wodą 15 - 17 lat
15.05.2016 - 14:20 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. OPTY Ustka 17 OPTY Ustka 1:32.03 60,00
Białek Adrianna 00 Łazarczyk Magdalena 00
Zając Weronika 00 Lubicz-Szeliska Adelia 02

2. Albatros Redzikowo 17 Albatros Redzikowo 1:35.12 58,00

3. Delfin Słupsk 17 Delfin Słupsk 1:39.44 56,00
Sycha Klaudia 01 Piskuła Zuzanna 03
Drzazgowska Olga 99 Koniuk Katarzyna 01

4. Bytowska Drużyna WOPR 17 Bytowska Drużyna WOPR 2:00.75 54,00
Sokołowska Julia 99 Szyca Karolina 01
Strasser Julia 01 Micheńko Zuzanna 00

Konkurencja 13 Kobiet, 4 x 25 m Pod wodą 18 lat i starsi
15.05.2016 - 14:20 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Słupskie WOPR - Jagody Słupskie WOPR 1:34.15 60,00
Bojczuk Martyna 99 Hanc Marta 99
Czarnecka Karolina 98 Wiśniewska Klaudia 95

Konkurencja 14 Chłopców, 4 x 25 m Pod wodą 12 - 14 lat
15.05.2016 - 14:30 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Słupskie WOPR - Cytryny Słupskie WOPR 1:21.35 60,00
Moroz Kacper 02 Łabik Marcin 04
Grzecza Michał 04 Leleniewski Nikodem 02

2. TuRa Bergkamen 14 TuRa Bergkamen 1:24.65 58,00



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 15.05.2016 17:17 - Strona 12

Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 14, Mężczyzn, 4 x 25 m Pod wodą

Konkurencja 14 Chłopców, 4 x 25 m Pod wodą 15 - 17 lat
15.05.2016 - 14:30 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Słupskie WOPR - Kiwi Słupskie WOPR 1:14.76 60,00
Dąbrowski Jakub 99 Zapadka Karol 99
Borkowski Mateusz 00 Johanson Aleksander 00

2. Słupskie WOPR - Jabłka Słupskie WOPR 1:25.40 -
Mucha Michał 99 Metza Marcin 99
Duszyński Bartosz 00 Makarewicz Filip 00

3. Delfin Słupsk 17 Delfin Słupsk 1:33.93 56,00
Wisiński Wiktor 00 Kłak Arkadiusz 99
Flis Mikołaj 00 Stangryciuk Tomasz 01

Konkurencja 14 Mężczyzn, 4 x 25 m Pod wodą 18 lat i starsi
15.05.2016 - 14:30 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. SZKOŁA PŁYWANIA K2 KAMIL KURDEJ K2 Kamil Kurdej 1:11.46 60,00
Grabowski Szymon 01 Kurdej Kamil 90
Teliczan Krzysztof 96 Juraszek Adrian 00

2. WOPR Wejherowo 18 WOPR Wejherowo 1:16.77 58,00

3. OPTY Ustka 18 OPTY Ustka 1:21.29 56,00

4. SRS MWOPR GDAŃSK Miejski WOPR w Gdańsku 1:22.83 54,00

5. Słupskie WOPR - Gruszki Słupskie WOPR 1:28.66 52,00
Kuczerowski Michał 98 Chaciński Bartosz 99
Marzec Jakub 00 Ryśnik Maciej 99

6. Delfin Słupsk 18 Delfin Słupsk 1:28.69 50,00
Samołyk Michał 98 Wojciechowicz Marek 99
Górak Mateusz 98 Koniuk Dominik 97

DYSKW. Albatros Redzikowo 18 Albatros Redzikowo 1:16.62 -
Falstart na zmianie

Drzostwa Stanisław 00 Pietkiewicz Paweł 99
Faryna Radosław 99 Zawada Patryk 98

PK Rescue & Swim 18 Rescue & Swim 1:16.57 -
Grondziewski Marcin Zubel Jakub
Gadomski Paweł Smagieł Mateusz
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100 m ratownik 12 - 14 lat
15.05.2016 - 14:40 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Jaśkowska Zuzanna 02 Lider Wągrowiec 1:39.34 30,00
2. Brucka Emilia 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:43.71 29,00
3. Kreft Michalina 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:45.23 28,00
4. Piskuła Zuzanna 03 Delfin Słupsk 1:45.85 27,00
5. Kiedrowska Julia 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:46.74 26,00
6. Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:48.15 25,00
7. Strzęmpka Dominika 03 Lider Wągrowiec 1:48.49 24,00
8. Awdziejczyk Magdalena 02 WOPR Wejherowo 1:50.08 23,00
9. Lecka Wiktoria 03 Albatros Redzikowo 1:54.80 22,00

10. Lamparska Agnieszka 03 Albatros Redzikowo 2:02.26 21,00
11. Selewska Agata 04 WOPR Wejherowo 2:05.71 20,00
12. Szulta Eliana 02 Kaszubska Drużyna WOPR 2:09.57 19,00
13. Szwichtenberg Wiktoria 03 Kaszubska Drużyna WOPR 2:19.63 18,00
14. Strasser Lena 03 Bytowska Drużyna WOPR 2:30.88 17,00

DYSKW. Lubicz-Szeliska Adelia 02 OPTY Ustka -
Topienie manekina

DYSKW. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:43.99 -
Topienie manekina

Konkurencja 5 Kobiet, 100 m ratownik 15 - 17 lat
15.05.2016 - 14:40 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 1:28.52 30,00
2. Wróblewska Natalia 99 Albatros Redzikowo 1:33.06 29,00
3. Drzazgowska Olga 99 Delfin Słupsk 1:35.05 28,00
4. Białek Adrianna 00 OPTY Ustka 1:36.74 27,00
5. Hanc Marta 99 Słupskie WOPR 1:42.18 26,00
6. Waszkiewicz Laura 99 WOPR Wejherowo 1:42.36 25,00
7. Niemczyk Marta 01 Rumska Drużyna WOPR 1:43.00 24,00
8. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:45.90 23,00
9. Banaszak Julia 01 Albatros Redzikowo 1:46.05 22,00

10. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 1:54.02 21,00
11. Lipka Klaudia 01 Delfin Słupsk 1:54.26 20,00
12. Zając Weronika 00 OPTY Ustka 2:05.92 19,00

DYSKW. Łazarczyk Magdalena 00 OPTY Ustka -
Falstart

DYSKW. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:59.61 -
Niewłaściwe zabezpieczenie manekina

DYSKW. Strasser Julia 01 Bytowska Drużyna WOPR 2:16.39 -
Zabezpieczenie manekina przed dotknięciem ściany nawrotowej
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 5, Kobiet, 100 m ratownik

Konkurencja 5 Kobiet, 100 m ratownik 18 lat i starsi
15.05.2016 - 14:40 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 1:20.89 30,00
2. Czarnecka Karolina 98 Słupskie WOPR 1:32.66 29,00
3. Ladach Izabella 95 WOPR Wejherowo 1:39.04 28,00

Konkurencja 6 Chłopców, 100 m ratownik 12 - 14 lat
15.05.2016 - 15:10 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:21.93 30,00
2. Weiss Maximilian 02 TuRa Bergkamen 1:26.15 29,00
3. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 1:33.04 28,00
4. Grzecza Michał 04 Słupskie WOPR 1:33.96 27,00
5. Mazur Kajetan 02 Lider Wągrowiec 1:39.91 26,00
6. Skuza Grzegorz 02 Delfin Słupsk 1:41.50 25,00
7. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:44.29 24,00
8. Longa Aleksander 02 OPTY Ustka 1:47.92 23,00
9. Sałek Grzegorz 02 Delfin Słupsk 1:48.08 22,00

10. Syldatk Wiktor 03 OPTY Ustka 1:52.50 21,00
11. Łabik Marcin 04 Słupskie WOPR 1:54.70 20,00
12. Rychter Oliwier 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:59.21 19,00
13. Białek Igor 03 OPTY Ustka 2:00.18 18,00

DYSKW. Wieczorek Felix 02 TuRa Bergkamen 1:37.31 -
DYSKW. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:48.35 -
DYSKW. Steube Marco 03 TuRa Bergkamen 1:56.28 -
DYSKW. Kaminski Kevin-Noah 03 TuRa Bergkamen 1:56.44 -
DYSKW. Czapracki Piotr 02 Lider Wągrowiec 2:23.49 -

Konkurencja 6 Chłopców, 100 m ratownik 15 - 17 lat
15.05.2016 - 15:10 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Zapadka Karol 99 Słupskie WOPR 1:11.81 30,00
2. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 1:17.39 29,00
3. Ryśnik Maciej 99 Słupskie WOPR 1:18.56 28,00
4. Grabowski Szymon 01 K2 Kamil Kurdej 1:19.68 27,00
5. Dąbrowski Jakub 99 Słupskie WOPR 1:20.49 26,00
6. Drzostwa Stanisław 00 Albatros Redzikowo 1:23.99 25,00
7. Pietkiewicz Paweł 99 Albatros Redzikowo 1:25.40 24,00
8. Arcimowicz Piotr 00 OPTY Ustka 1:27.04 23,00
9. Makarewicz Filip 00 Słupskie WOPR 1:31.03 22,00

10. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 1:32.33 21,00
11. Wisiński Wiktor 00 Delfin Słupsk 1:33.30 20,00
12. Chaciński Bartosz 99 Słupskie WOPR 1:33.54 19,00
13. Wojciechowicz Marek 99 Delfin Słupsk 1:34.64 18,00
14. Baranowski Dawid 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:35.20 17,00
15. Flis Mikołaj 00 Delfin Słupsk 1:35.65 16,00
16. Stangryciuk Tomasz 01 Delfin Słupsk 1:39.06 15,00
17. Kłak Arkadiusz 99 Delfin Słupsk 1:39.82 14,00
18. Markowski Wojciech 00 OPTY Ustka 1:40.85 13,00
19. Sitnik Jan 00 OPTY Ustka 1:44.01 12,00
20. Domagała Patryk 00 Rumska Drużyna WOPR 1:45.33 11,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 15.5.2016

Konkurencja 6, Chłopców, 100 m ratownik, 15 - 17 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

21. Lipiński Karol 00 Rumska Drużyna WOPR 1:49.59 10,00
22. Stefanowski Jakub 00 Rumska Drużyna WOPR 1:58.64 9,00
23. Kwiel Martynian 00 Rumska Drużyna WOPR 1:58.95 8,00
24. Dębkowski Jakub 01 WOPR Wejherowo 2:06.90 7,00

DYSKW. Faryna Radosław 99 Albatros Redzikowo -
DYSKW. Johanson Aleksander 00 Słupskie WOPR 1:16.75 -
DYSKW. Mucha Michał 99 Słupskie WOPR 1:22.07 -
DYSKW. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 1:23.21 -
DYSKW. Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 1:25.50 -
DYSKW. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 1:35.85 -
DYSKW. Cichosz Kamil 00 Rumska Drużyna WOPR 2:11.27 -

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100 m ratownik 18 lat i starsi
15.05.2016 - 15:10 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Kurdej Kamil 90 K2 Kamil Kurdej 1:12.37 30,00
2. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 1:13.93 29,00
3. Adamczuk Kacper 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:16.32 28,00
4. Stecka Szymon 94 Miejski WOPR w Gdańsku 1:18.16 27,00
5. Szymkun Marcin 94 Miejski WOPR w Gdańsku 1:19.49 26,00
6. Dawidowski Kamil 98 WOPR Wejherowo 1:19.51 25,00
7. Laskowski Tomasz 77 Miejski WOPR w Gdańsku 1:21.85 24,00
8. Wojsiat Sebastian 97 Miejski WOPR w Gdańsku 1:22.01 23,00
9. Kuczerowski Michał 98 Słupskie WOPR 1:22.38 22,00

10. Samołyk Michał 98 Delfin Słupsk 1:28.06 21,00
11. Koniuk Dominik 97 Delfin Słupsk 1:30.29 20,00
12. Kaszuba Artur 98 OPTY Ustka 1:34.86 19,00
13. Górak Mateusz 98 Delfin Słupsk 1:36.09 18,00
14. Markowski Andrzej 97 OPTY Ustka 1:50.56 17,00
15. Sielski Ryszard 37 Lubuski WOPR 2:08.78 16,00


